
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6»  

г. Сафоново Смоленской области 

 

 ПРИКАЗ  

20.05.2021                                                                                                        № 31-3 

 

 
 

 

Об утверждении и введении в действие  

Рабочей программы воспитания  

МБОУ «СОШ № 6» г. Сафоново Смоленской области 

на 2021/2023 гг. 

 

 

В соответствии с решением педагогического совета протокол № 04 от 19 

мая 2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Рабочую программу воспитания на 2021/2024 гг. (Приложение). 

2. Ввести в действие Рабочую программу воспитания МБОУ «СОШ № 6» г. 

Сафоново Смоленской области с 01.09.2021 г. 

3. Заместителю директора по ВР Ефимовой Е.В. обеспечить мониторинг 

качества реализации Рабочей программы воспитания. 

4. Контроль оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                      О.И. Мараева 

 

С приказом ознакомлены:                                        Е.В. Ефимова 

 

 

Приложение:  

Рабочая программа воспитания МБОУ «СОШ № 6»  

г. Сафоново Смоленской области на 2021/2024 гг. 


